Biela, Dátum prvej evidencie: 17.6.2013  

Dátum konania dražby: 10.12.2025  

Miesto konania dražby: Daňový úrad Košice, Železničná 1, 041 90 Košice  

Čas konania dražby: 10:00  

Vyvolávacia cena predmetu dražby, ktorá je najnižším podaním: 2.685,00 EUR (slovom: 

dvetisícšesťstoosemdesiatpäť eur).   

Termín obhliadky dražených  hnuteľných vecí:  

Čas a miesto obhliadky je možné dohodnúť telefonicky s pracovníkmi Daňového úradu Košice, 

oddelenia daňovej exekúcie 2, na tel. č.: +421-907-287383, +421-915-474897.  

Ďalšie informácie o predmete, prípadne priebehu dražby môžete získať osobne na Daňovom úrade